
К О М И С И Я З А Р Е Г У Л И Р А Н Е Н А С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

 
 

РЕШЕНИЕ № 629 
от 30 август 2013 г. 

 
На основание чл. 37, ал. 4 от Закона за електронните съобщения, във връзка с Решение № 

450/14.06.2013 г. на Комисията за регулиране на съобщенията, 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 
РЕШИ: 

 
1. Приема резултатите от проведените обществени консултации, открити с Решение № 

450/14.06.2013 г. на Комисията за регулиране на съобщенията, по отношение на консултативен 
документ относно предоставяне на услугата национален роумнинг. 

2. Приема позиция на Комисията за регулиране на съобщенията съгласно приложението 
към настоящото решение. 

3. Позицията по т. 2, съдържаща мотивите за нейното приемане, да бъде публикувана на 
страницата на Комисията в интернет. 
 
 
 
 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

 (Никола Колев)  
 
 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

  

 (Мирослава Тодорова)  
 
 


